



ΑΟΘ * 37ο ΡΑΛΛΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ * 6.4.2008

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - Ταξiάρχης Ι - 13.60km - ΑΝΕΤ123



Σελ. 1

06/04/2008 - 18:11

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	8:19.03 98.11 km/h	1	1	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	1 1	15:30.62		15:30.62	
2	2	ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΖΑΧΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	8:25.55 96.85 km/h	2	2	ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΖΑΧΧΑΙΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	2 2	15:32.99		15:32.99	+2.37 +2.37
3	9 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑ... PEUGEOT 206 XS KIT CAR	A	9:02.43 90.26 km/h	3	9 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓ... PEUGEOT 206 XS KIT CAR	A	1	16:35.28		16:35.28	+1:02.29 +1:04.66
4	3	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	9:04.40 89.93 km/h	4	3	ΤΩΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	3 3	16:42.32		16:42.32	+7.04 +1:11.70
5	19 F2	ΖΑΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RS	A 7	9:12.43 88.63 km/h	5	19 F2	ΖΑΧΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RS	A 7	2 1	17:02.34		17:02.34	+20.02 +1:31.72
6	18 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΓ... PEUGEOT 205	E 11	9:28.59 86.11 km/h	6	6	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΥΡΑΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ SUBARU IMPREZA	N 4	4 4	17:26.03		17:26.03	+23.69 +1:55.41
7	29 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	9:29.51 85.97 km/h	7	18 F2	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PEUGEOT 205	E 11	1 1	17:26.80		17:26.80	+0.77 +1:56.18
8	6	ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΥΡΑΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ SUBARU IMPREZA	N 4	9:29.52 85.97 km/h	8	11 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΝΤΙΝΟΣ RENAULT MEGANE KIT CAR	A	3	17:33.95		17:33.95	+7.15 +2:03.33
9	10 F2	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF III KIT CAR	A	9:34.47 85.23 km/h	9	27 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	4 1	17:34.05		17:34.05	+0.10 +2:03.43
10	8	ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	9:36.08 84.99 km/h	10	10 F2	ΜΠΕΣΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF III KIT CAR	A	5	17:35.23		17:35.23	+1.18 +2:04.61
-	11 F2	ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΝΤΙΝΟΣ RENAULT MEGANE KIT CAR	A	9:36.08 84.99 km/h	11	29 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	6 2	17:35.57		17:35.57	+0.34 +2:04.95
12	27 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2	A 6	9:37.26 84.81 km/h	12	8	ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	N 4	5 5	17:38.73		17:38.73	+3.16 +2:08.11
13	20 F2	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ FORD FIESTA ST	A 7	9:37.48 84.78 km/h	13	17 F2	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309 Gti	E 11	2 2	17:45.47		17:45.47	+6.74 +2:14.85
14	17 F2	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 309 Gti	E 11	9:41.18 84.24 km/h	14	16 F2	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ VW GOLF II	E 11	3 3	17:50.61		17:50.61	+5.14 +2:19.99
15	23 F2	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΟ ΛΑΖΑΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	9:48.64 83.17 km/h	15	20 F2	ΚΟΥΤΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΑΥΡΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ FORD FIESTA ST	A 7	7 2	17:52.68		17:52.68	+2.07 +2:22.06
16	16 F2	'ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ' ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ VW GOLF II	E 11	9:53.72 82.46 km/h	16	5	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΡΟΥΦΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	6 6	18:08.73		18:08.73	+16.05 +2:38.11
17	30 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΝΔΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	9:56.64 82.06 km/h	17	30 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΑΝΔΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	8 3	18:09.60		18:09.60	+0.87 +2:38.98
18	25 F2	ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ SUZUKI IGNIS SPORT	A 6	10:00.82 81.49 km/h	18	23 F2	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΣΟ ΛΑΖΑΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	9 1	18:12.76		18:12.76	+3.16 +2:42.14
19	5	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΡΟΥΦΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	N 4	10:09.72 80.30 km/h	19	24 F2	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	10 4	18:23.83		18:23.83	+11.07 +2:53.21
20	49 F2	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟ... PEUGEOT 106 S16	N 2	10:15.00 79.61 km/h	20	49 F2	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	7 1	18:45.45		18:45.45	+21.62 +3:14.83
21	24 F2	ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	10:19.77 79.00 km/h	21	47 F2	ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΗΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	8 2	19:03.08		19:03.08	+17.63 +3:32.46
22	41 F2	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E 10	10:32.93 77.35 km/h	22	37 F2	ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	11 5	19:07.17		19:07.17	+4.09 +3:36.55
23	28 F2	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	10:33.31 77.31 km/h	23	38 F2	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN AX	E 10	4 1	19:24.99		19:24.99	+17.82 +3:54.37
24	47 F2	ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΗΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	10:36.79 76.89 km/h	24	28 F2	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	12 6	19:30.58		19:30.58	+5.59 +3:59.96
25	37 F2	ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	10:43.96 76.03 km/h	25	41 F2	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΜΑΝΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E 10	5 2	19:31.48		19:31.48	+0.90 +4:00.86
26	44 F2	ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΕ... ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FORD ESCORT RS MK5	A 7	10:50.13 75.31 km/h	26	12	ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΤΣΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	A 8	13 1	19:44.04		19:44.04	+12.56 +4:13.42
27	33 F2	ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ RENAULT CLIO WILLIAMS	E 11	10:50.60 75.25 km/h	27	44 F2	ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ FORD ESCORT RS MK5	A 7	14 3	19:45.80		19:45.80	+1.76 +4:15.18
28	15	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO III	E 12	10:51.02 75.21 km/h	28	39 F2	ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	15 7	19:47.10		19:47.10	+1.30 +4:16.48



ΑΟΘ * 37ο ΡΑΛΛΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ * 6.4.2008
Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - Ταξiάρχης Ι - 13.60km - ΑΝΕΤ123



Σελ. 2

06/04/2008 - 18:11

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	38 F2	ΚΑΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ... ΝΤΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN AX	E 10	10:54.47 74.81 km/h	29	15	ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO III	E 12	6 1	19:47.11		19:47.11	+0.01 +4:16.49
30	12	ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΤΣΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	A 8	11:02.14 73.94 km/h	30	33 F2	ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ RENAULT CLIO WILLIAMS	E 11	7 4	19:52.76		19:52.76	+5.65 +4:22.14
31	52 F2	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ SKODA FELICIA KIT CAR	A 5	11:03.60 73.78 km/h	31	7	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΚΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	N 4	9 7	20:04.36		20:04.36	+11.60 +4:33.74
32	35 F2	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΜΖΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ OPEL MANTA	E 11	11:05.26 73.60 km/h	32	52 F2	ΝΙΖΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ SKODA FELICIA KIT CAR	A 5	16 2	20:09.66		20:09.66	+5.30 +4:39.04
33	7	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΚΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VI	N 4	11:09.97 73.08 km/h	33	35 F2	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΜΖΕΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ OPEL MANTA	E 11	8 5	20:10.27		20:10.27	+0.61 +4:39.65
34	54 F2	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑ... YUGO	A 5	11:17.77 72.24 km/h	34	46 F2	ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΕΡΔΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	10 3	20:33.78		20:33.78	+23.51 +5:03.16
35	39 F2	ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	A 6	11:19.77 72.02 km/h	35	55 F2	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	E 9	9 1	20:38.87		20:38.87	+5.09 +5:08.25
36	55 F2	ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	E 9	11:22.50 71.74 km/h	36	54 F2	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ YUGO	A 5	17 3	20:45.14		20:45.14	+6.27 +5:14.52
37	46 F2	ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΕΡΔΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	11:35.61 70.38 km/h	37	45 F2	ΤΑΥΛΙΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	11 4	21:20.16		21:20.16	+35.02 +5:49.54
38	59	ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΠΑΝΟΣ ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPEL ASCONA	2	11:40.55 69.89 km/h	38	59	ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΠΑΝΟΣ ΜΑΤΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ OPEL ASCONA	2	1	21:22.04		21:22.04	+1.88 +5:51.42
39	56 F2	ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑ... FIAT CINQUECENTO	A 5	11:54.06 68.57 km/h	39	56 F2	ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FIAT CINQUECENTO	A 5	18 4	21:27.10		21:27.10	+5.06 +5:56.48
40	45 F2	ΤΑΥΛΙΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	11:55.82 68.40 km/h	40	31 F2	ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΛΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OPEL ASTRA GSi	A 7	19 4	21:34.35		21:34.35	+7.25 +6:03.73
41	42 F2	ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ TOYOTA CELICA	E 10	12:07.77 67.27 km/h	41	42 F2	ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ TOYOTA CELICA	E 10	10 3	21:53.39		21:53.39	+19.04 +6:22.77
42	34 F2	ΣΤΟΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΤΣΙΚΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ OPEL ASCONA	E 11	12:28.69 65.39 km/h	42	50 F2	ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΟΛΓΑ CITROEN SAXO VTS	N 2	12 5	21:56.12		21:56.12	+2.73 +6:25.50
43	31 F2	ΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΛΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ OPEL ASTRA GSi	A 7	12:29.00 65.37 km/h	43	48 F2	ΤΡΥΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΙΜΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	13 6	22:00.62		22:00.62	+4.50 +6:30.00
44	48 F2	ΤΡΥΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΙΜΟΣ PEUGEOT 106 S16	N 2	12:38.60 64.54 km/h	44	53 F2	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT GTI	E 9	11 2	22:03.57		22:03.57	+2.95 +6:32.95
45	57 F2	ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	E 9	12:41.00 64.34 km/h	45	34 F2	ΣΤΟΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΤΣΙΚΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ OPEL ASCONA	E 11	12 6	22:04.83		22:04.83	+1.26 +6:34.21
46	50 F2	ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΟΛΓΑ CITROEN SAXO VTS	N 2	12:52.97 63.34 km/h	46	57 F2	ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΛΕΞΗΣ ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	E 9	13 3	22:18.20		22:18.20	+13.37 +6:47.58
47	53 F2	ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT GTI	E 9	13:04.38 62.42 km/h	47	51 F2	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΣΑΚΗΣ ΓΑΒΡΗΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	20 5	22:25.80		22:25.80	+7.60 +6:55.18
48	51 F2	ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΣΑΚΗΣ ΓΑΒΡΗΛΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	13:07.73 62.15 km/h									